令和 3年（2021年）8月 25 日

 保護者のみなさま

豊中市立第十七中学校

校 長  冨 士 原  智 予

８月行事予定の変更について（お知らせ）

平素は本校の教育活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

さて、８月行事予定について、すでに「年間行事予定」「学年だより」「学校ホームペー

ジ」等でお知らせしている内容から、下記のとおり変更させていただきます。

また、８月・９月の時間割などの詳しい内容については、明日８月２６日（木）発行

「学年だより」の「８月・９月の行事予定表」にてお知らせいたします。

 なお、８月中は午前中授業とします。３年生の第２回実力テストについては、日程を

変更して９月に実施予定となりますので、よろしくお願いいたします。

記

日付 時程 その他

８月２５日(水) １限：始業式  ２限：ＨＲ

８月２６日(木) １～４限 時間割は 25 日発行の学年だよりを参照ください 午前中授業

８月２７日(金） １～４限 時間割は 26 日発行の学年だよりを参照ください 午前中授業

８月２８日(土)

８月２９日(日)

８月３０日(月) １～４限 時間割は 26 日発行の学年だよりを参照ください 午前中授業

８月３１日(火) １～４限 時間割は 26 日発行の学年だよりを参照ください 午前中授業